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Tutoropettajatoiminnan
tavoitteena on tukea:

e Tampereen kaupungin perusopetuksen
opetussuunnitelman toteuttamista

 pedagogiikan uudistumista ja erilaisten
oppimisymparistdjen kayttoa

* koulujen toimintakulttuurin uudistumista ja arvopohjan
vahvistamista

* tyoyhteis6jen osaamisen ja yhteisopettajuuden
kehittamista

e tyoelamakasvatusta eli yrittajyyskasvatusta ja
tyoelamataitoja
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Tutoropettaja toimii

e vertaistukena ja -kouluttajana

* oman yhteison kokonaisvaltaisena kehittajana
ja perusopetuksen asiantuntijaopettajana

e paikallisten, alueellisten, valtakunnallisten ja

teemallisten verkostojen jasenena




Tutoropettajat

Yhteisopettajuus
Anne Piirainen
Salla Saikkonen
Kaisa Tuomarla
Jenni Vesanen

Ekososiaalinen sivistys
Tytti Suopelto

Johanna Rantala

Sara Komulainen

Tanja Sarkkio

Saija Mannisto
Kristiina Lansio
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Uudet lukutaidot
Aleksi Huttu

Jyrki Inkeroinen
Nina Pirttinokka
Antti Salonen
Pyry Urhonen

Tyoelamakasvatus

Ville Lahdesmaki
Kaisa Tuomarla

Mentorointi
Jenni Ollila

Pihla Hulkko
Minna Makela
Paivi Nurminen
Aapeli Sarkimaki
Essi Linturi
Hanna Paanala
Johanna Lystila
Emilia Kaivonurmi
Sanna Syrjanen
Nina Niemela
Paivi Vehkaluoma
Jaana Vallius
Satu Prusi

Kuva: Osmo Mak
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Yhteisopettajuus

Anne Piirainen Salla Saikkonen Jenni Vesanen _ Kaisa Tuomarla _
anne.piirainen@tampere.fi s3]a.saikkonen@tampere.fi jenni.vesanen@tampere.fi kaisa.tuomarla@tampere.fi
040 489 0524 040 125 1945 040 738 7332 041 730 6138
(11.9.-22.12.2023
040 704 9802)

* Teemme nakyvaksi yhteisopettajuutta seka alueellisesti
etta valtakunnallisesti esim. sosiaalisen median avulla:
@yhteisopettajuudenkepeys

* Jaamme konkreettisia vinkkeja opettajille ja autamme yhteisopettajuuden
toteuttamisessa ruohonjuuritasolla suoraan koululuokissa

* Tarjoamme koulutuspaketteja kouluille yhteisopettajuuden
mahdollistamiseksi
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Ekososiaalinen sivistys

Johanna Rantala Sara Komulainen Tytti Suopelto
johanna.e.rantala@tampere.fi Sara.komulainen@tampere.fi tytti.suopelto@tampere.fi
041 730 6667 040 153 0792 040 186 4577

 Ekososiaalisesti sivistyneiden toimintatapojen kehittaminen ja niiden jakaminen koulujen
valilla

 Koulujen arvo-osaamisen vahvistaminen ja arvojen sitominen kaytanndn koulutyéhon

* |hmistenvalisyystaitojen rikastuttaminen, esimerkiksi tunne- vuorovaikutus- ja
turvataito-osaamisen jakaminen ja ideointi

e Vastuullisuutta ja kohtuullisuutta tukevien kaytanteiden tunnistaminen

* Ymparisto- ja kestavyyskasvatuksen yhdistaminen osaksi pedagogiikkaa
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Ekososiaalinen sivistys
Tunne-, vuorovaikutus- ja turvataidot

Tanja Sarkkio Saija Mannisto Kristiina Lansio |
tanja.sarkkio@tampere.fi saija.mannisto@tampere.fi kristiina.lansio@tampere.fi
041 730 5988 p. 041 730 3635 p. 040 662 5486

e Tunne-, vuorovaikutus ja turvataidot —opetuspaketin kayttdéonotto ja sopivien
toimintatapojen ja —mallien ideointia yhdessa opettajien kanssa

e Toiminnallisia harjoitteita oppilaiden kanssa pelien ja leikkien kautta
e Apua ja tukea ryhmayttamiseen
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Ekososiaalinen sivistys
Ulkoa loytyy opetettava maailma

Luontokoulu Korento lentaa Teralahdesta keskiviikkoisin lahemmas
Tammerkoskea. Ymparistokasvattajat Jenni ja Taru hoksauttavat
ymmartamaan luonnon merkityksen yhteiskunnan toimintojen
perustana ja rakentavat kasvatusta yhteydessa ymparoivaan
luontoon.

Koodataan sitten luontoa tai luodaan tarinan kautta kasville lokero
ekosysteemiin, kaikki tama loytyy opetussuunnitelmasta ja heraa

Jenni Skaffari | eloon ulkona oppien. Luonto oppimisymparistona jaksaa yllattaa

jenni.skaffari@tampere.fi e e et e e .. .

0. 0408016654 niita, jotka osaavat soveltaa, saataa, harjoitella, uskaltautua tai
vain menna.

Taru Lindgren
taru.Lindgren@tampere.fi
p. 0505163443

Ottakaa yhteytta, kun haluatte kouluun ulkona oppimisen
pedagogiikan tukemista ja siihen innostamista.
|IG: @tampereenluontokoulu

www.tampere.fi/luontokoulu

F"g TAMPERE


mailto:jenni.skaffari@tampere.fi
mailto:taru.Lindgren@tampere.fi
http://www.tampere.fi/luontokoulu

TAMPERE.

Uudet lukutaidot

N

Aleksi Huttu . Antti Salonen Nina Pirttinokka Jyrki Inkeroinen Pyry Urhonen
Aleksi.huttu@tampere.fi Antti.salonen@tampere.fi Nina.pirttinokka@tampere.fi Jyrki.inkeroinen@tampere.fi pyry.urhonen@tampere.fi
0405621716 041730 1075 040159 7748 044 486 3427 IH0 EESET
* Ohjelmointiosaaminen ja . Kisityot * Kielet: pelillisyys ja * Digitaalinen . I(\)/Ihjj.lmointio.saaminen
digitaalinen osaaminen. . : o . *  Viedladsaaminen
. Obetuksen e 3D-mallinnus m.efj'at?'dOt _ eekennEn e « Tapahtumatuotanto
PELUKSEN Ja oppimisen * Microsoft365- * Digitaalinen osaaminen perustaidot
peI|II|st.am|n.en . perusteet * Sosiaaliset robotit: Elias e 3D-mallinnusja
> Uihesien lEineus o o0 s « Mediasalkun kéytté ja Alpha Minit tulostaminen
opetuskayttoon e VR-lasien kayttékoulutus e Alakoulun

* Oppimisanalytiikan

. . ohjelmointiosaaminen
hydédyntaminen opetuksessa

* Pelillisyys opetuksessa
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Tyoelamakasvatus Tampereella G

Tyoelamakasvatus =

1. yrittajyyskasvatus ja tyoelamataidot (ops) oppiaineittain ja laaja-alaisesti
2. tyoelamaan tutustuminen (TET)

3. ensimmaiset tyokokemukset (verkosto)

4. yhteistyo tydoelamatoimijoiden kanssa.

Keskeisimmat kaupunkitasoiset verkostot, prosessit ja projektit lukuvuonna 2023-2024:

O
O
O
O
O

Keskeisimmat kaikkien koulujen koulukohtaiset tehtavat lukuvuonna 2023-2024:

O
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YRITTELIAS
TAMPERE

VERKOSTO

- . Ville Léhdesmaki,
Nuorten tyollisyysohjelma 2024-2026. ville.lahdesmaki@tampere fi

Yrittelias Tampere -verkoston “Tyéeldmdépolku”, 2023-. 040 1602760
Yrittelias Tampere -verkoston Tyoeldmdviikko (2.-6.9.2024).

Tyoelamataidot-yhteysopettajat kaikista kouluista ja yhteistyd opinto-ohjaajien kanssa.
Pikkuyrittdjét -valinnaisaineen koulujen valisen yhteistydverkoston konseptointi.

Yrittelidas Tampere -verkoston Tyéeldmdviikon (2.-6.9.2024) sisallon ja ohjelman suunnittelu ja
toteutus kouluissa vuosittain rehtoreiden, opinto-ohjaajien ja tyoelamataidot-
vhteysopettajienjohdolla verkostoa hydédyntaen. Koulujen omien sisaltdjen ja ohjelman
suunnittelu aloitetaan kevaalla 2024 tybelamataidot-yhteysopettajan ja opinto-ohjaajien
kanssa.

Kaisa Tuomarla,
kaisa.tuomarla@tampere.fi

041 7306138
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Opettajamentorointi

 Mentori on kanssakulkija opettajan tyohon kasvamisessa, joka

kunnioittaa ja vahvistaa opettajan omaa ammattitaitoa

 Mentorointi on suunnattu uran alkuvaiheen opettajille

tai uudessa tehtavassa aloittaville opettajille
 Mentorointisuhde on luottamuksellinen

 Mentorointiin osallistuakseen nuorella opettajalla ei tarvitse olla

haasteita tyossa tai tydssajaksamisessa, vaan se kuuluu kaikille

 Mentorointi on eri asia kuin koulun tasolla tapahtuva perehdytys

 Mentorit on koulutettu tehtavaan ja he saavat sita korvauksen

* Mentorit toimivat paaasiassa omilla koulupoluillaan, mutta tarvittaessa

jalkautuvat myos laajemmalle
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Opettajamentorit 2023-2024

Jenni Ollila Sanna Syrjdnen

Essi Linturi P3ivi Vehkaluoma Hanna Paanala Nina Niemela Minna Makeld Jaana Vallius

% TAMPERE Yhteystiedot seuraavalla sivulla



Opettajamentorit 2023-2024

Pihla Hulkko, Annala
pihla.hulkko@tampere.fi p. 040-1528412

Minna Makela, Juhannuskyla
minna.makela2 @tampere.fi p. 044-4235234

Paivi Nurminen, Juhannuskyla
paivi.nurminen@tampere.fi p. 041-7300613

Aapeli Sarkimaki, Kaarila
aapeli.sarkimaki@tampere.fi p. 041-7307966

Essi Linturi, Kimmenniemi
essi.linturi@tampere.fip. 041-7307105

Hanna Paanala, Lentavanniemi
hanna.paanala2@tampere.fi040-1733239

Johanna Lystila, Takahuhti
johanna.lystila@tampere.fip. 050-3257149
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Emilia Kurtti, Tesoma
emilia.kurtti@tampere.fip. 040-3528296

Sanna Syrjanen, Vuores
sanna.syrjanen@tampere.fip. 041-7300724

Nina Niemelad, Hatanpaa
nina.niemela@tampere.fi p. 040-1951873

Paivi Vehkaluoma, Linnainmaa
paivi.vehkaluoma@tampere.fip. 041-7306510

Jaana Vallius, Leinola
jaana.vallius@tampere.fi p. 040-3587405

Satu Prusi, Wivi Lonn
satu.prusi@tampere.fip. 040-4812591

Mentoritoiminnan koordinaattori:
Jenni Ollila
ienni.ollila@tampere.fi 0417300740
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Hyva tietaa

* Tutoropettajat ovat tutoreita, vertaisopettajia ja
opettajien osaamisen kehittajia.

* Tutoreita ei voi kayttaa sijaisina.

* Tutorit tulevat koululle suunnittelemaan ja kehittamaan
opettajien kanssa. Toisinaan projektit jalkauttavat
tutorit luokkiin yhdessa opettajan kanssa.

* Tutorien toimintapaiva on keskiviikkoisin. Voit kysya

tapaamisia myos muihin ajankohtiin!

Kuva: Osmo Makinen
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Ollaan yhteydessa!,
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